
Barcelona

Formaat Breedte

Eetkamerstoel

Pootkleuren Blank behandeld, Blank onbehandeld, Koloniaal, Zwart, Grijs

Hoogte Diepte Zit breedte Zit hoogte Zit diepte

Zonder armen

Metrage

59

50

89

89

60

60

46

46

50

50

47

47

2,5

1,8

Barstoel

Barkruk

59

59

104

114

60

60

46

46

65

75

47

47

2,5

2,5


